
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

"РІШЕННЯ
15 жовтня 2024 року Мо 44

Про встановлення тарифу на послуги
з централізованого водопостачання та
водовідведення Диканським комбінатом
комунальних підприємств

Керуючись статтями 7, 91 Бюджетного кодексу України, пп, 2 п. «а» ст, 2)
ст. 61 Закону України «Про міспеве самоврядування в Україні», беручи д
уваги п. 3 частини першої ст. 3 Закону України «Про житлово-комунальн
послуги», ст.15 Закону України «Про ціни та ціноутворення», постанов
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року Ме 502 «Деякі питанн
регулювання діяльності у ефері комунальних послуг у зв'язку із введенням
Україні воєнного стану», враховуючи звернення Диканського комбінат
комунальних | підприємств, що діючі тарифи | на | водопостачання т
водовідведення були встановлені рішенням 32 сесії сьомого екликанн
Диканської селищної ради від 21.03.2019 року Хо 7, та на даний час є меншим
за економічно обгрунтовані ї не відшкодовують експлуатаційних витрат на ї
виробництво, що в свою чергу ставить під загрозу стабільність забезпеченн
населення житлово-комунальними послугами належної якості, на підстаг
розрахунків поданих Диканським комбінатом комунальних підприємств 1

взявши до уваги рекомендації тарифної комісії від 10.10.2024 року,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

|. Встановити | Диканському 0 комбінату | комунальних | підприємст
економічно обгрунтовані тарифи на послуги з централізованого водопостачанн
в розмірі 42,88 грн. за І м' та з централізованого водовідведення 28,66 грн. за
м' з 01.01.2025 року.

2.Па період дії воснного стану в Україні застосувати встановлен
Диканському комбінату комунальних підприємств для населення тарифи
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення на ріві
тарифів. то застосовувались ло населення станом на 24.02.2022 рок
(відповідно до рекомендацій п. 1 постанови Кабінету Міністрів України від 2
квітня 2002 року А» 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфег
комунальних послуг у зв'язку із введенням в Україні воєнного стану»).

3. Доручити Диканському комбінату комунальних підприємств внест
зміни до Програми відшкодування різниці між тарифом та економічн
обгрунтованою вартістю послуг із централізованого водопостачання т
централізованого водовідведення, які надаються (Диканським  комбінато"



9

комунальних підприємств, затвердженої рішенням 39 позачергова сесія 8

скликання Диканської селищної ради від 22.12.2022 року Хо 14.

4. Відповідальність за достовірність поданих розрахунків економічно-

обгрунтованих витрат на виробництво послуг централізованого водопостачання

та централізованого водовідведення покласти на  Диканський комбінат

комунальних підприємств (Володимир ЗВ'ЯГОЛЬСЬКИЙ).
-.

5. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Диканської селищної

ради.
і

|

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника

Диканського комбінату комунальних підприємств (Володимир

ЗВ'ЯГОЛЬСЬКИЙ) та начальника віллілу містобудування; архітектури 1а

житлово-комМУунального господарства Диканської селищної ради (Наталія

ЗВАГОЛЬСЬКА)).

Секретар селишної рали і о ФУ Олег СЕМКО

|

Спеціаліст | категорії
відділу організаційної
роботи та управління

персоналом
46.30 909м


